平成 29年 8月 3日

朝日連峰保全協議会 関係者各位

朝日連峰保全協議会

朝日連峰保全協議会 平成 29年度合同保全作業のお知らせ

猛暑の候、皆様におかれましては山行に謹まれていることと存じます。

さて、朝日連峰保全協議会の平成 29 年度合同保全作業につきまして、下記のとおり

計画しましたのでご案内いたします。多方面の山行等でご多忙中かと存じますが、朝日

連峰の保全活動推進のため、是非ご参加いただきますようお願いいたします。

参加希望の方は、8 月 24 日（木）迄に FAX、E-mail 等にて、事務局までお申し込み

いただきますようお願い申しあげます。

記

■日  時  ：平成 29年 9月 2日（土）～3日（日）【1泊 2日】

■作業場所 ：朝日連峰 狐穴小屋周辺

■作業内容 ：堆積土砂等の集積

■募集人数 ：３０人程度（標高差約 1000m登った後、作業できる体力がある方）

        ※保険加入等、各自の責任のもとご参加ください。

■集  合 ：日暮沢小屋に午前 7時 00分

       ※駐車スペースに限りがありますので、なるべく車の乗り合わせをお願

いたいします。

■宿泊場所 ：狐穴避難小屋と竜門小屋に分かれて宿泊します。

■参 加 費 ：1,500円[山小屋管理協力金〔山小屋管理協力金（任意）〕

■装  備 ：夏山日帰り登山装備一式、作業用手袋、アマチュア無線（お持ちの方）

                                     等

       ※前泊される方は山小屋泊装備をご用意下さい。

※食料・飲物等は各自ご用意ください。

■予定スケジュール

※気象状況・作業の進捗等で変更の可能性があります。

■9月 2日（土）

7:00 日暮沢小屋登山口集合

班編成、作業資材配分等

   7:15 登山開始（途中適宜、昼食休憩）

 13:00 竜門小屋 着 竜門小屋泊の方はここで宿泊

15:00  狐穴小屋 着

      保全作業箇所現場確認

16:00 狐穴小屋【泊】

       懇親会（飲食物は各自持参願います）

■9月 3日（日）

5:00 竜門小屋発

7:20  狐穴小屋発

       保全作業

  10:00   作業ふりかえり

     昼食休憩

 11:30   下山開始

16:30  日暮沢小屋着、解散

【申込み・連絡先】

朝日連峰保全協議会事務局：羽黒自然保護官事務所(下本
しももと

、澁谷
し ぶ や

)

〒997-0141山形県鶴岡市羽黒町荒川字谷地堰 39-4

TEL：0235-62-4777・080-2801-0648 FAX：0235-62-4537 E-mail:RO-HAGURO@env.go.jp

締切り：8月 24日（木）

※班編成等の事前準備がありますので、締切り厳守でお願いします※

代表者 所属

代表者 役職・氏名

参加人数

電話／FAX

E-mailアドレス

現地での通信手段
(携帯電話、アマ無線コールサイン)

参加者名簿

※欄不足の場合は欄外に記入又は別紙添付願います。

氏名 備考

≪朝日連峰保全協議会 H29年度合同保全作業参加申込書≫
朝日連峰保全協議会事務局 羽黒自然保護官事務所宛

FAX 0235-62-4537

（E-mailの場合は以下の内容を記載し、RO-HAGURO@env.go.jp宛に送信願います）